EDITAL Nº 09/FUNOESC/2024

 2ª HOMOLOGAÇÃO DE CLASSIFICADOS

O Presidente da Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina – Funoesc,

professor Genésio Téo, no uso de suas atribuições e de acordo com a legislação correlata,

homologa a relação de classificados do Processo Pedido de Bolsas de Estudos, aos

estudantes selecionados pelo Edital n° 09/FUNOESC/2024, para atendimento da Lei nº

187, de dezembro de 2021, para o ano letivo de 2025, nos colégios de Educação Básica

mantidos pela Funoesc, conforme segue:

A concessão do benefício para os candidatos classificados está condicionada a

efetivação da matrícula para o ano de 2025, no período de 07 a 10/01/2025, observando

os critérios de matrícula do edital Nº 10/FUNOESC/2024.

COLÉGIO SUPERATIVO – JOAÇABA

Código Nome do Estudante %

446829 Joaquim Andreis Azevedo 100

447058 Davi Cerati Zonta Pereira 100

445212 Vinicius Macan Dos Santos 100

417003 Miguel Angelo Soares Comin 100

446845 Luiggi Talini Menegat  100

445139 Sophia De Oliveira Da Rosa 100

445159 Nayara Vitória Pereira Domingues 100

447049 Valentina De Souza 100

445942 Julia Bortolon Barp 100

445350 Nicole De Oliveira Popadiuk 100

269454 Sthephany Dallafavera Ferlin Machado 50

445231 Antonella De Oliveira Cunha Mafra 50

445124 Beatriz Balestrin Lazzarotto 50

431533 Pietro Palavicini 50

446877 Arthur Rafael De Carvalho Chaves 50

446746 Miguel Jorge Dagostini 50

447156 Henrique Araujo De Souza 50

447119 Maria Camilly Guerra Medeiros 50

446610 Habner Estevão Costa Dos Santos 50

445594 Lorenzo Merlo De Matos 50

445336 Luíza Vitória Moro Xavier 50

445267 Manoela Altenhofen Ribeiro 50

445943 Maria Luiza Paganin 50

389638 Victoria Cadore 50

341750 Lucca Jacobsen Bersaghi 50

432303 João Eduardo Arpini Recalcatti 50

415952 Julia Ferronato De Matos 50

433080 Henrique Almeida Rabaioli 50

415397 Isabelle Huber Machado 50

445316 Thalita Zarpelon Dos Santos 50

377075 Natalia Hetkowski 50

389695 Nathalia Favretto 50

416648 Sarah Louise Held 50

COLÉGIO SUPERATIVO – CAPINZAL

Código Nome do Estudante %

443697 Mateus Felipe Zanol 50

445156 Nicolas Henry Mileski Fabiano 50

446023 Alice Scopel Antunes Corrêa 50

446027 Laura Scopel Antunes Corrêa 50

446549 Pedro Henrique Formaio 50

446971 Pietra Vigolo Da Silva 50

434079 Heitor Do Prado Antunes De Matos 50

446522 Lívia Moraes 50

446963 Sofia Luiza Pelegrini 50

445774 Maria Clara Cordeiro 50

446782 Matheus Henrique Masson Schroeder 50

434080 Bento Luis Soccol Roman 50

446602 Maria Eva Spader Surdi 50

446601 Maria Elisa Spader Surdi 50

447035 Francisco Rosseti 50

447204 Luísa Kloss Rossi 50

445265 Ana Julia Aparecida Dalamaria 50

445146 Estela Beatriz Lagni 50

447060 Felipe Marcelo Lagni 50

446956 Thomas Nardi Vitorazi 50

446957 Nicolas Nardi Vitorazi 50

446818 Nicolas Surdi 50

446819 Gabriel Surdi 50

COLÉGIO SUPERAÇÃO – VIDEIRA

Código Nome do Estudante %

444138 Cecilia Strapazzon Grifante 50

444754 Noah Benjamin Rodrigues dos Santos 50

446383 Otávio Luzitani Da Silva Antunes Moreira 50

447030 Pedro Henrique De Oliveira 50

444139 Pietro Strapazzon Grifante 50

Registre-se e publique-se.

Joaçaba, 20 de dezembro de 2024.

Prof. Genésio Téo

Presidente da Funoesc